[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  24 июля 2012 года                         № 122
О ситуации с заменой тепловых

сетей в дер. Ретюнь
                  Для обеспечения надежного теплоснабжения в дер. Ретюнь Совет депутатов Ретюнского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1.С возникновением потребности в работах вследствие непреодолимой силы, в связи с чем применение иных способов размещения заказа, требующего затрат времени нецелесообразно, признать действия администрации Ретюнского сельского поселения по заключению муниципального контракта на аврийно-восстановительные работы тепловых сетей в дер. Ретюнь с ООО «ОПТ-СТРОЙ», согласно Федерального закона от 21 июня 2005 года № 94-ФЗ (глава 6, статья 55, пункт 6) правильными.

 2.Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.

 3.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы поселения.
  4.Решение опубликовать в газете «Лужская правда»

Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                               А.В. Волков